様式第3号（設計基準）
	水栓番号
	第　　　　　　　　　　　号

	年　　月　　日

　三原市水道事業
　　三 原 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（給水装置の所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　（　　　　）
[bookmark: _GoBack]※　個人が手書きしない場合及び法人又は個人事業者の場合は，記名押印してください。

給水設備との配管接続に関する誓約書

自家用給水設備
受水槽以降の給水設備

　別紙給水装置工事申込書のとおり，　　　　　　　　　　　　　　　として使用していた既存管へ

給水装置を接続（既存管利用）することについて，下記のとおり誓約します。

	給水装置設置場所
	三原市

	指定給水装置
工事事業者
	住所

	事業者名

	代表者

	指定番号
	　第　　　　　　　号（期間満了日　　　　　　年　　　月　　　日）

記

　１　既存給水設備との接続に起因して，当該設備配管部分で漏水，水圧の悪化及びその他事故等が発生した場合は，当方において責任をもって対処します。また，これにより損害を受けても当方において対処します。
　２　災害・その他正当な理由（給水制限時，事故発生時及び水道施設の工事等）によって，一時的な断水や水圧低下等が発生することについては，承諾します。
　３　給水装置との接続に起因して，水圧上昇のおそれがある場合は，必要に応じて適切な減圧弁を設置することを検討します。
　４　既存給水設備が管理者による給水装置完成検査受検対象外の場合は，検査完了後に漏水，水圧の悪化，その他事故等が発生しても，当方において責任をもって対処します。
　５　申込者に変更が生じたときは，その者にこの誓約書を継承します。

（A4中性紙）